
HK254018-20P FlexzurrHK254018-20P Flexzurr
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
4064 mm x 1774 mm x 2000 mm
2500 kg / gebremst
1610 kg
890 kg
560 mm
2
14"

Serienausstattung:
- V-Zugdeichsel. Tauchbad verzinkt
- 13-poliger Stecker und Rückfahrleucht
- Bodenplatte 15 mm stark
- Seitenwände und Dach aus Mehrschichtholz, 15 mm stark, mit
UV-beständiger Kunststoffbeschichtung
- Doppelflügeltüre hinten
- Drehstangenverschluss und Scharniere verzinkt
- zurringe im Rahmenprofil flexibel verschiebbar, Zugkraft 400 kg pro Zurring,
Dektra geprüft
- Automatikstützrad
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